Contrariamente alla proposta del CO.RE.COM., si confermano le violazioni dell’art. 38, 

comma 9, e dell’art. 37, comma 4, del d.lgs. n. 177/05, come riportato nella contestazione;  

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della 

sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 1.033,00 (milletrenta-

tre/00) a euro 25.823,00 (venticinquemilaottocentoventitre/00) ai sensi dell’art. 51, 

commi 2, lett. a), e 5, del d.lgs. n. 177/2005; 

RITENUTO di dover determinare la sanzione, per la singola violazione contestata, 

nella misura corrispondente al minimo edittale pari ad euro 1.033,00 (milletrentatre/00), 

al netto di ogni altro onere accessorio e che, in tale commisurazione, rilevano altresì i 

seguenti criteri, di cui all’art. 11 della legge n. 689/1981: 

A. Gravità della violazione 

Il comportamento posto in essere dal servizio di media audiovisivo sopra

[...]

alla società REI Canale 103 S.r.l., cod. fisc. 00640390878, con sede legale in via Puliga 

n. 8, 95024 Piano d’Api- Acireale (CT), autorizzata alla fornitura del servizio di media 

audiovisivo “Rei TV-LCN 89”, di pagare la sanzione amministrativa di euro 7.231,00 

(settemiladuecentotrentuno/00), al netto di ogni altro onere accessorio, eventualmente  

dovuto,  per  la  violazione  delle  disposizioni di cui all’art. 38, comma 9  e dell’art. 37, 

comma 4,  del d.lgs. n. 177/05, nei termini descritti in motivazione, ai sensi e per gli effetti

[...]

51 del d.lgs. n. 177/2005; 

INGIUNGE 

alla  citata  società  di  versare  entro trenta giorni dalla notificazione del presente 

provvedimento, sotto pena dei conseguenti atti esecutivi a norma dell’art. 27 della citata 

legge n. 689/81, la somma di euro 7.231,00 (settemiladuecentotrentuno/00), alla Sezione 

di Tesoreria Provinciale dello Stato, avente sede a Roma, utilizzando il bollettino c/c  

n. 871012 con imputazione al capitolo 2380 capo X bilancio di previsione dello Stato, 

evidenziando nella causale “Sanzione amministrativa irrogata dall’Autorità per le